

EURO AIR A/S

Industrivej Vest 21
6600 Vejen

Årsrapport

for regnskabsåret

1. januar - 31. december 2021

(28. regnskabsår)

Fremlagt og godkendt på
generalforsamlingen
den 4/4 2022

DIRIGENT:



CVR: 17 06 12 40

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	4
Hoved- og nøgletal	5
Beretning	6
ÅRSREGNSKAB	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17-20

Selskabsoplysninger

Euro Air AS
Industrivej Vest 21
6600 Vejen

Telefon 75 36 42 00
Hjemmeside WWW.EUROAIR.EU
E-mail INFO@EUROAIR.DK

CVR-nr. 17 06 12 40
Stiftet 17. maj 1993
Hjemsted Vejen
Regnskabsår 1. januar – 31. december

Euro Air A/S indgår i koncernregnskabet for Jysk/Fynsk Kapital A/S, Hedensted.

Datterselskaber

Euro Air CZ S.r.o. (100% ejet)

Bestyrelse

Johnny Kusk Møller (formand)
Carsten Bech Jespersen
Svend Anker Fogh

Direktion

Carsten Bech Jespersen

Revision

EY
Godkendt Revisionspartnerselskab
Skibbroen 16
6200 Aabenraa

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 4. april 2022

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

tkr.	2021	2020	2019	2018	2017
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	8.087	9.405	9.255	7.523	7.815
Resultat af ordinær primær drift	4.948	6.330	5.799	4.480	4.937
Finansielle poster, netto	-3	-141	-19	55	35
Årets resultat	4.131	5.212	4.783	3.753	4.085
Balancesum	6.904	8.134	8.431	6.529	6.479
Egenkapital	5.598	6.932	6.419	5.375	5.626
Pengestrøm fra driften	3.375	4.305	4.644	4.645	3.329
Pengestrøm til investering, netto	0	0	0	0	0
Heraf til investering i materielle anlægsaktiver	0	0	0	0	0
Pengestrøm til finansiering	-5.500	-3.809	-3.750	-4.000	-2.825
Pengestrøm i alt	-2.125	894	894	645	504
Nøgletal					
Afkastningsgrad	71,7%	77,8%	68,8%	68,8%	76,2%
Egenkapitalandel (soliditet)	81,1%	85,2%	76,1%	82,5%	86,8%
Egenkapitalforrentning	65,9%	78,1%	81,1%	68,2%	79,8%
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1	1	1	1

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Afkastningsgrad	Resultat af ordinær primær drift x 100/Samlede aktiver
Egenkapitalandel	Egenkapital ultimo x 100/Samlede aktiver
Egenkapitalforrentning	Årets resultat x 100/Gennemsnitlig egenkapital

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedvirksomhed er udvikling og fremstilling af tekstilbaserede ventilationsløsninger, der primært afsættes i Europa, Mellemøsten og Fjernøsten.

Koncernens hjemmeside findes på www.euroair.eu

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør for 2021 tkr. 4.131 mod tkr. 5.212 sidste år.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter afslutning af regnskabsåret

Der har ikke været særlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der har indflydelse på regnskabsåret 2021.

Fremtiden

Euro Air A/S, som indgår i KE Fibertec koncernen, har en stærk position inden for tekstilbaseret luftfordeling på en række eksportmarkeder, der forventes udbygget i det kommende år.

RESULTATOPGØRELSE (1.000 kr.)

Note	1/1 - 31/12 2021	1/1 - 31/12 2020
BRUTTOFORTJENESTE	8.087	9.405
Distributionsomkostninger	-1.829	-1.842
Administrationsomkostninger	-1.310	-1.233
RESULTAT AF ORDINÆR PRIMÆR DRIFT	4.948	6.330
1 Resultat efter skat i tilknyttede virksomheder	274	385
Finansielle indtægter	60	64
Finansielle omkostninger	-63	-205
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	5.219	6.574
2 Skat af ordinært resultat	-1.088	-1.362
ÅRETS RESULTAT	<u>4.131</u>	<u>5.212</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført overskud	-143	218
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	274	-506
Foreslået udbytte	4.000	5.500
	<u>4.131</u>	<u>5.212</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

BALANCE (1.000 kr.) AKTIVER

Note	31/12 2021	31/12 2020
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Driftsmateriel og inventar	0	0
3 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	0
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	958	649
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	958	649
ANLÆGSAKTIVER I ALT	958	649
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	2.146	1.273
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	282
Skatteaktiv	22	27
TILGODEHAVENDER I ALT	2.168	1.582
LIKVIDE BEHOLDNINGER	3.778	5.903
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	5.946	7.485
AKTIVER I ALT	6.904	8.134

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

BALANCE (1.000 kr.) PASSIVER

Note	31/12 2021	31/12 2020
Aktiekapital	600	600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	910	601
Overført resultat	88	231
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000	5.500
4 EGENKAPITAL	5.598	6.932
Anden gæld	0	45
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	0	45
Leverandører af varer og tjenesteydelser	197	225
Gæld til tilknyttede virksomheder	484	0
2 Selskabsskat	383	241
5 Anden gæld	242	691
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.306	1.157
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.306	1.202
PASSIVER I ALT	6.904	8.134

6 MEDARBEJDERFORHOLD

7 PANTSÆTNINGER, SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSE

8 NÆRTSTÅENDE PARTER

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

PENGESTRØMSOPGØRELSE
(1.000 kr.)

	1/1 - 31/12 2021	1/1 - 31/12 2020
Ordinært resultat før skat	5.219	6.574
Resultat i tilknyttet virksomhed efter skat	<u>-274</u>	<u>-385</u>
	4.945	6.189
Forskydninger i:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	-873	505
Andre tilgodehavender / Periodeafgrænsningsposter	0	27
Leverandører af varer og tjenesteydelser	-28	-149
Mellemværende med tilknyttet virksomhed	766	-1.476
Anden gæld / Forudbetalinger fra kunder	<u>-494</u>	<u>609</u>
Pengestrøm fra ordinær drift	4.316	5.705
Betalt selskabsskat	<u>-941</u>	<u>-1.400</u>
Pengestrøm fra driftsaktivitet	<u>3.375</u>	<u>4.305</u>
Pengestrøm til investeringsaktivitet	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle ind- og udbetalinger:		
Modtaget udbytte	0	891
Udbetalt udbytte	<u>-5.500</u>	<u>-4.700</u>
Pengestrøm til finansieringsaktivitet	<u>-5.500</u>	<u>-3.809</u>
Årets pengestrøm	-2.125	496
Likviditet, primo	<u>5.903</u>	<u>5.407</u>
Likviditet, ultimo	<u>3.778</u>	<u>5.903</u>
Likvider:		
Likvide beholdninger	<u>3.778</u>	<u>5.903</u>
	<u>3.778</u>	<u>5.903</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

NOTER (1.000 kr.)

	1/1 - 31/12 2021	1/1 - 31/12 2020
1 KAPITALANDELE I TILKNYTTED E VIRKSOMHEDER		
Kostpris 1. januar	<u>48</u>	<u>48</u>
	<u>48</u>	<u>48</u>
Værdireguleringer 1. januar		
Udbetalt udbytte	601	1.106
Årets resultatandel før skat	0	-891
Skat af resultatandele	364	503
Valutakursregulering	-90	-118
	<u>35</u>	<u>1</u>
Reguleringer 31. december	<u>910</u>	<u>601</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>958</u>	<u>649</u>

Euro Air A/S's andel

	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat før skat</u>	<u>Årets resultat</u>
Navn og hjemsted				
Euro Air CZ, S.r.o, Tjekkiet	100%	<u>958</u>	<u>364</u>	<u>274</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

NOTER (1.000 kr.)

	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>		
2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT				
Selskabsskat	1.083	1.341		
Regulering til udskudt skat	<u>5</u>	<u>21</u>		
	<u>1.088</u>	<u>1.362</u>		
Selskabsskat for året	1.083	1.341		
Acontobetalt	<u>-700</u>	<u>-1.100</u>		
Skyldig selskabsskat	<u>383</u>	<u>241</u>		
3 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER				
	Produktions- anlæg og maskiner	Drifts- materiel og inventar	<u>I alt</u>	<u>I alt</u>
Anskaffelsessum pr. 1. januar	1.676	65	1.741	1.741
Tilgang i året	0	0	0	0
Afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 31. december	<u>1.676</u>	<u>65</u>	<u>1.741</u>	<u>1.741</u>
Afskrivninger pr. 1. januar	1.676	65	1.741	1.741
Afskrevet i året	0	0	0	0
Afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 31. december	<u>1.676</u>	<u>65</u>	<u>1.741</u>	<u>1.741</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivningerne fordeler sig således:				
Produktionsomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

NOTER (1.000 kr.)

4 EGENKAPITAL

Aktiekapitalen består af 600 aktier a 1.000 kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

	Aktie- kapital	Nettop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital pr. 1. januar 2021	600	601	231	5.500	6.932
Udbetalt udbytte	0			-5.500	-5.500
Valutakursregulering vedrørende selvstændige udenlandske enheder	0	35	0	0	35
Forslag til resultatdisponering	0	274	-143	4.000	4.131
Egenkapital pr. 31. december 2021	<u>600</u>	<u>910</u>	<u>88</u>	<u>4.000</u>	<u>5.598</u>

**1/1 - 31/12
2021** **31/12
2020**

5 ANDEN GÆLD

Merværdiafgift		107	557
Skyldig A-skat, AM-bidrag m.v.		33	54
Skyldige feriepenge samt løn		58	62
Øvrigt		44	18
		<u>242</u>	<u>691</u>

6 MEDARBEJDERFORHOLD

Lønninger og vederlag		487	440
Pensioner		37	32
Andre udgifter til social sikring		6	6
I alt		<u>530</u>	<u>478</u>

Der fordeler sig således:
Distributionsomkostninger

530 478

Gennemsnitlig antal beskæftigede personer.

1 1

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

NOTER (1.000 kr.)

7 PANTSÆTNINGER, SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet har ikke påtaget sig garantiforpligtelser, bortset fra normale garantier for udførte arbejder.

Selskabet er sambeskattet med Jysk/Fynsk Kapital A/S. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter m.v. indenfor sambeskatningskredsen.

8 NÆRTSTÅENDE PARTER

Euro Air A/S's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

KE Fibertec AS, Vejen

Grundlag

100% ejerskab

Oplysning om koncernregnskaber

Euro Air A/S indgår i koncernregnskabet for Jysk/Fynsk Kapital A/S, Hedensted. Koncernregnskabet kan rekvireres på CVR.DK.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

KE Fibertec AS, Vejen